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Czytelniczka, mieszkanka osiedla Piastowskiego w Iławie, za naszym pośrednictwem
apeluje do Urzędu Miasta w Iławie o wyłączenie w godzinach nocnych oświetlenia na
tutejszym boisku sportowym. W dobie kryzysu na rynku energetycznym osoby prywatne
przykręcają kurki kaloryferów i gaszą niepotrzebne lampy w swoich domach, tymczasem na
miejskim boisku, jak wskazuje iławianka, "całą noc świecą jupitery".

Kobieta apeluje o wyłączenie w godzinach 22-6 oświetlenia miejskiego boiska sportowego
na osiedlu Piastowskim w Iławie. Na naszą prośbę ratusz odniósł się do tego postulatu.

Swoją propozycję mieszkanka osiedla Piastowskiego uzasadnia oszczędnością na rachunkach za
prąd, ale także tym, że wyłączenie oświetlenia w tym czasie zniechęci do korzystania z boiska w
porze nocnej, co jest uciążliwe dla okolicznych mieszkańców.



W liście do redakcji w tej sprawie czytamy:

Wszyscy wiemy, jak wygląda sytuacja gospodarcza w
Polsce, inflacja, wyższe stawki za energię, ogrzewanie,
itd. Obywateli straszy się blackoutami czy obniżaniem
temperatury w mieszkaniach... Mając to wszystko na
uwadze, razem z mieszkańcami osiedla
Piastowskiego, zastanawiamy się, dlaczego całą noc
są włączone "jupitery" na boisku? Proszę o
nagłośnienie sprawy i interwencję u osób
zarządzających tym obiektem.

Pobocznym tematem jest to, że boisko jest otwarte całą
dobę, nie jest zamykane, więc we wszystkie ciepłe miesiące
toczy się tam życie towarzyskie, niektórzy potrafią
rozgrywać mecze o 2 w nocy, krzyki, muzyka, itd. Gdy jest
upał, masz do wyboru, otworzyć okno i nie zasnąć,
ponieważ hałas na to nie pozwoli, albo zamknąć okno i
gotować się we własnym mieszkaniu... Tak ciężko jest
wyłączać światło o godz. 22:00 i przy obiekcie postawić
tabliczkę, że instytucja nie bierze odpowiedzialności za
zdarzenia w godzinach "zamknięcia" boiska (22-6)?

Jak zarządca - urząd miasta - odniesie się do takiego postulatu? Odpowiedzi udzielił w imieniu
ratusza Jarosław Pruchniewski - inspektor z Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego.

- Propozycja mieszkanki, a także nasze wcześniej
planowane działania dotyczące ograniczenia
oświetlenia boiska przy ul. Odnowiciela po godzinie
22.00 zostaną zrealizowane w najbliższych dniach. W
chwili obecnej dobierane są odpowiednie urządzenia
służące do wyłączenia oświetlenia od godz. 22.00 - do
czasu jego porannego wyłączenia - przekazał w
czwartek.



A ile ogółem - w dobie galopujących cen energii elektrycznej - przyjdzie płacić za prąd miastu?
Powinniśmy dowiedzieć się w połowie listopada, gdy mija termin składania ofert w miejskim
przetargu na dostawę prądu. W poprzednim, unieważnionym postępowaniu jedyna oferta na dostawę
energii elektrycznej, jaka wpłynęła, przekroczyła o niemal 15,6 miliona złotych zarezerwowane na
ten cel środki.
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